

§ 40 Snöröjning som underlättar för alla?

- Inkommen Skrivelse, Alliansen

Beslut

Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att utreda vad som anförs i bilaga.

Förslag till beslut

Ledamoten Cecilia Carpelan (L) anmäler för Alliansen (Moderaterna, Liberalerna samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) en skrivelse till stadsförvaltningen enligt bilaga. Ledamoten Salar Rashid (S) anmäler att Socialdemokraterna ansluter till skrivelsen enligt bilaga. Ledamoten Rebwar Hassan (MP) anmäler att Miljöpartiet ansluter till skrivelsen enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler att Vänsterpartiet ansluter till skrivelsen enligt bilaga.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Bilaga: Inkommen skrivelse, Alliansen (Moderaterna, Liberalerna samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) med stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd
2016-11-24

SKRIVELSE

Jan Jönsson m fl (L)
Elisabeth Johnson m fl (M)
Erik Sihlberg (C) ersättaryttrande
Anton Roos (KD) ersättaryttrande

Snöröjning som underlättar för alla?

Det har varit en intensiv debatt om hur snöröjningen fungerade under dagarna i början av månaden då snön vräkte ner över Stockholm. Vad som gick fel och varför kommer vi tids nog att få veta. Det tidiga och omfattande snöovädret drabbade förstås alla på olika sätt, men vi vill ta upp en särskild aspekt på snöröjningen; hur fungerade den för de människor som tar sig fram med rullstol eller rollator? Vi har hört vittnesmål om att snön fick ligga kvar, eller har lagts upp, på nedfasningar vid trottoarkanter och på parkeringsrutor för handikapparkering. Ramper har inte varit tillgängliga p g a att snön inte tagits bort eller att snövallar skottats upp som hinder.

Man kan ju tycka att om och när man väl röjer och skottar undan snön från gator, parkeringar och trottoarer så gör man det på ett sätt som inte försvårar för en utsatt grupp invånare, som också i vanliga fall drabbas av olika tillgänglighetsproblem. Vi har rätt att kräva att våra entreprenörer har tillräcklig kunskap om hur man bör och ska sköta snöröjningen, så att människor med funktionsnedsättningar inte drabbas.

Vi vill med hänvisning till ovanstående ställa följande frågor till förvaltningen:

- Hur fungerade snöröjningen här i Skärholmen i dessa avseenden?
- Vilka särskilda åtgärder planeras för att garantera att snöröjningen inte drabbar våra invånare med fysiska funktionsnedsättningar?